94 **C**aplin an potest se va. dispensare
 95 **I**n caplin et episcopus sine assensu
 96 **Q**ualiter quis intelligitur spoliatu
 97 **I**n arduis causis non audiamus
 98 **I**n valet consuetudo quod placitum sine
 99 **A**licuius caplin alieno dicitur
 100 **Q**uod prelatu tali iudicio capit
 101 **C**aplin locus est duplex vide de
 2 **C**apitale Capitale Capitale
 armis est quod sanguis per
 nigerit ff de publici iudi l. i.
 Item capitale dicitur de quo
 mores vel amissionis auctoritate
 fligatur ff de signis l. licet et ff de ho
 poss. l. heredem et l. edicto g. rei aucte
 et ff de penis l. rei capitalis et no in
 q. vii infames super verbo capitalis
 mme de hoc vide plene per s. mo de
 actu qualiter in mglo qui agitur et p. d.
 di. g. armis intertu si quis auct. l. sed
 et l. si quis in pu. et ff de edic. di. l.
 au. auct. ff de actio. l. ff de bo. l. l. q.
 au. illa g. actio. ff de bo. l. l. q.
 capitale armis dicitur ad iudicia ad iudicia
 ad glo. nobilitate ff de arbi. l. licet

2
3
4
6
1
8
2

Capitale iudicium quid sit vide
 iust. de publi iudi § 1
Capitalis pena e adfucis suspen
 sio vni cohibicio capite abscisio in
 metallis dampnatio in vtiliaz de
 portacio ff de penis capicacio ipm
 Item capitalis pena hoc debetur ho
 miad sacilegij 2 veneficis hu casu
 capite punitur ut no xxvij q ij sup
 qui dicunt qu carcer xxvij
Capitali fima ppeno exilio ff
 de penis l capitalis de publi iudi l
 ij C ne xam mactapuz lexi. It
 capitalis fima dampne homicida i
 usi feu de pace 2 violatoribus eig § 1
Capitalis causa que dicitur noc
 de dila pccata per docto
Capital inimic dicitur duobus mode
 latis singularibus s si morte quis mact
 2 si de iure capitali quis accusat vel
 alie vno mo p pccatorem actu facione
 Alio mo quia ad morte se odiunt ve
 no per actur in aut de testi § si vo
 et tangitur de hoc ff de arbi l licet
 aut in in ppuo et no q hoc appant
 dicitur inimicie capitales et fustas
 pccos 2 turpes dicit q aliquem ut id
 sic effectus vt probatur ff quibus vt
 midig l si inimicie ij et in ppuo
 qd est notand vide etia qd de hie
 capitalibus inimicijs no de actu
 auz oporteat in glo ante penult et
 super ea Item dicitur inimic capita
 lis si quis dixerit alieni curiam i coo
 ga qui sibi hoc procuravit ad iuriaz
 q me ipos dicuntur inimicie capitales
 et l si inimicie ff quibus ppi
Capitales inimicie que dicuntur
 gmitat arbitrio iudicis que no ij q
 v actores in glo 2 per sumo de actu
 auz oporteat equis sit inimic capital
 vt licet non de pccato
Capitalis inimicie unde pp capita
 les inimicias repellit quis attestatio
 2 no pp laus de actu auz oporteat per
 docto et de sumo p huius in glo prop
 alias ubi causa xxi
Capitaneus Capitanei i procius
 paupes q capta dicitur
Capitaneus Capitanei i pccos
 paupes q capta dicitur tunc
 de fca de impu coll Item
 capitanei sunt pccos
 marchones in vti feu de na fandi
 in prin apio
Capitaneus quis dicitur et quis in
 vasoz in vti feu quis dicitur dix in pu
 per jo an de elec fundamenta §
 prouide libro vij

Capitolus dicitur quia erat ca
 pit mundi vbi consules et
 senatores morabantur ad
 gubernandam orbem vide de
 senten liba l i li xi
Cappa de capis mament vide
 de vi et hoc clezi officia
Capsarius quia ille qui libros
 portat ut ff de manij vni
 l si collectores alias dicit qui mercede
 accipit vestimenta in balneis vel bello
 seruando conducit vt ff de offi pfect
 mag l iij in fi
Captandus i detinend vel pro
 curand de concess pnbh
 nec captand li vij
Captanda iustiticio vel lega
 tum que dicitur et an valeat no C de
 testa mili l captandus
Captus capis qui capere
 apucuz hoc verbiu habet
 de sm mo cler in vij nobili
 Apud aliqui i capim ut ff de
 le ij l ticia § licet ff ad l acquil i
 puu § ij acapite
Caput hominis quia ponit pro sticu
 ff de cap dimi l i. Quia ponit pro
 edicto ff exqui cau. maro l ij § hoc
 autem vide caput est nobilior pars
 hominis p quas vnus dicitur ab alio
 vt ff de rdi l cum in diuis et l ubi
 an pu ff de fuit et vide de hoc ff de
 penis l capitalis in pu § illam l facit
 C ad l ubi de vi publi l qui multa
 Aliqu ex pnt caput alie ff ad l acquil
 l i in prin
Caput nova sequitur C an fimo
 ex suo facto l licet
Caput mulieris vir e de ppe in pnb
 e duo puen
Caput etie xpis e de midia de
 i ff xpis vi
Caput omni ciuitati est roma iust
 de satisda § h
Caput omni ciuitati e roma etia de
 summa fin vti ff roma iij
Cubi caput hominis sepulchru est
 facit locum religiosum non vbi mch
 facit glo xij q ij in ceteris C de
 rdi l euz in diuersi
Caput aque hoc est illud unde aqua
 nascitur vel ubi pms aqua emergit
 ff de aqua coti et est l i § h intellecta
Capite edenda est incho ff de eden
 l argenteus § i v publicacione
Caput capite tot sine de qse di iij
 sicut in sacris ff de arbi si sum § ph
 apul et de qcess pben qz diuersitate
 in glo
CNon licet acapite media recidere

2
3
4
6
1
8
9
10
11
12

97

De p[ro]p[ri]o cum no[n] licet xij di c[on] de
 co[n]se di iij celebrat[i]o[n]em 2 de mil
 iplia capite no[n] archi 23 di c[on] iij

13 **C**apite debet sequi mebra xij di
 no[n] co[n]t[ra] x di uolice dicto e[st] celebra
 to[n]em de co[n]se di iij et inspecu
 de instu[re] c[on] di s[ecundu]m viij v[er]o m[er]o et v[er]o quid si
 aliquid

12 **I**ndecis e[st] si uicidia p[ro]fitoria sunt
 capite lxi di m[er]o i q[ue] i uilissim[us]

14 **Q**uod totu[m] corpus morbo iuadic si lau
 guor curatus in capite no[n] fuit ij q[ue] viij
 fuit inquit vi q[ue] i s[ecundu]m xxviii i

16 **I**u magis ardit ei qui caput e[st] de
 frigi c[on] i

11 **O**mn[is] capud languidi e[st] vi q[ue] i s[ecundu]m
 v[er]o i et c[on] ex merito